atsavināšanai 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata E. P., deklarētā dzīvesvietas adrese [..] 

2025.gada 11.novembra iesniegumu (reģ. Nr.6006), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā 

īpašuma Blaumaņa iela 33A, Smiltenē, atsavināšanai par summu 6280,00 EUR (seši tūkstoši 

divi simti astoņdesmit eiro un 00 centi), veicot samaksu uz nomaksu 12 (divpadsmit) mēnešos. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 23.oktobra lēmumu Nr.534 

(protokols Nr.15, 20.§.) “Par nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 33A, Smiltenē, atsavināšanas 

cenas noteikšanu” noteikta atsavināšanas cena 6280,00 EUR (seši tūkstoši divi simti 

astoņdesmit eiro un 00 centi). 

2025.gada 11.novembrī ir veikta Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktā avansa iemaksa 10 (desmit) procentu apmērā no noteiktās atsavināšanas summas, t.i. 

628,00 EUR (seši simti divdesmit astoņi eiro un 00 centi) apmērā, ko apliecina maksājuma 

uzdevums Nr.2025111101349352. 

Nekustamais īpašums Blaumaņa iela 33A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9415 004 0617, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0617 un platības

[...]

iela 33A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 004 0617, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0617 un platības 1205 m2, pirkumu 

un apstiprināt tā brīvo cenu 6280,00 EUR (seši tūkstoši divi simti astoņdesmit eiro un 

00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušā maksājuma 5652,00 EUR (pieci tūkstoši seši 

simti piecdesmit divi eiro un 00 centi) samaksu uz nomaksu 12 (divpadsmit) mēnešos. 

2. Par atlikto maksājumu E. P. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

– nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru